26'  de   agostQ   d.e   2019   el   cual   menciona   el   procedimiento   sancionatorio
ambiental.

•      En cumplimiento a la resoluci6n  No 0337  del 25 de abril, de 2016,  el _bpn_e_fici_a±o_
del permiso de perforaci6n del pozo en menci6n debera cancelar a CARSUCRE
el  valor de  UN  MILLON,  NOVENTA Y  NUEVE  MIL  NOVECIENTOS  VEINTE Y
TRES PESOS ($ 1.,099.923) MCTE por 6oncepto de seguimiento.  Es de acl?rar
que este pago po`dian realizarlo en un tar.mino de 60 dias, cuyo tiempo empieza
a  transcurrir  un   mes  despues  de   s`aperada   ia   emel'gencia   sanitaria   pot  la
pandemia del Covidl .9.

Que,   in-ediante  Auto  No  083:i  de  30  de  julio  de  2020,   se  orden6  desglosar  el